REQUERIMENTO Nº 248 DE 19 DE AGOSTO DE 2019
 Vereador PASTOR ELIAS FERREIRA

Requer encaminhamento nos termos do artigo
136 inciso I do regimento interno à Secretaria de
Meio Ambiente, Habitação e Planejamento
Urbano. Solicita serviço de limpeza, roçagem,
retirada de entulhos e implantação de placas
educativas em área localizada na rua Leopoldo
de Bulhões Centro, Anápolis. (Antigo Disk
Caçamba).

Excelentíssimo senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

O Vereador, Requer encaminhamento nos termos do artigo 136 inciso I

do regimento interno à Secretaria de Meio Ambiente, Habitação e Planejamento

Urbano. Solicita serviço de limpeza, roçagem, retirada de entulhos e implantação

de placas educativas em área localizada na rua Leopoldo de Bulhões Centro,

Anápolis. (Antigo Disk Caçamba).

Justificativa

Área localizada na zona central da cidade com sinais de abandono.

N. Termos

P. Deferimento

Sala de Sessões, em 19 de agosto de 2019.

 Pastor Elias Rodrigues Ferreira

Vereador / PSDB
Presidente da Frente Parlamentar de Segurança Pública